ILIDO
Sala da scssõ

)ESPACHADO

/g ULUX
si ente

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 1004/2018

Implantação 	de 	iluminação 	pública,
sinalização e pavimentação na Rua Navilio
Donassolo.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja feita a implantação de
iluminação pública, sinalização e pavimentação na Rua Navilio Donassolo,
compreendida entre o Jardim da Mata e o Nascer do Sol.

O pedido se faz necessário tendo em vista que nesta rua que não há
iluminação, sinalização e nem pavimentação.

Segundo moradores, que reivindicam o exposto acima, nesta
localidade vem ocorrendo muitos acidentes de trânsito, que poderiam ser evitados
se os pedidos feitos anteriormente tivessem sido atendidos.

SALA DAS SESSÕES, 12 de novembro de 2018.

AD MADORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6C00E80E6C982BD457A6C7DB8BD3F421 CODIGO DO DOCUMENTO: 023653
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1004/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt